РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.12.2024 г.                                        с.Сон                                                           № 61

О переименовании адреса объекту недвижимости
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», заявления Щетинина С.В.,  руководствуясь Уставом муниципального образования Селосонский сельсовет администрация Селосонского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]      1.Изменить жилому помещению с кадастровым номером 19:11:110101:735 и земельным участком  с кадастровым номером 19:11:110101:60 с адреса: Республики Хакасия, Ширинский район , с.Сон, ул. Подгорная дом 11 кв.1            на адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Подгорная  улица, дом 14 квартира 1.
2.Настоящее постановление  вступает в силу  с момента  его принятия.
3.Контроль  за исполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава Селосонского сельсовета                                                         И.Е.Горелов